
REGISTRO GENERALE N. 1222 del 28/12/2020

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE VIGILANZA E SICUREZZA URBANA

DETERMINAZIONE N. 84 DEL 04/12/2020
PROPOSTA N. 1795 DEL 03/12/2020

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 859 dell'1 Dicembre 2020 - per rinnovo abbonamento anno 2020
per la consultazione dell'archivio veicoli rubati alla ditta Ancitel Spa . CIG:  Z9E2B70BF9

IL DIRIGENTE

Visto  che  in  base  al  decreto  29  maggio  2001,  il  Ministero  dell’Interno  consente  agli
appartenenti  alla  Polizia  Locale  aventi  la  qualifica  di  Agenti  di  Pubblica  Sicurezza  di
accedere, tramite i Servizi Telematici Ancitel, all’archivio dei veicoli rubati;

Considerato che per lo svolgimento dei molteplici compiti d’istituto è necessario poter accedere 
all’archivio dei veicoli rubati    anche per l’anno 2020;

Visto che con determina dirigenziale nr. 309 del 19.02.2010 è stato attivato il servizio sopra meglio 
specificato e che il canone da corrispondere per l’anno 2020, in base alla classe demografica 
(comuni da 40.001 a 100.000 abitanti), ammonta ad € 516,46 oltre IVA (22%);

Vista la fattura Ancitel S.p.A. nr. 859 dell' 1.12.2020, pervenuta al protocollo dell'Ente in
data 02/12/2020 con n° 76829, dell’importo di euro 630,08 IVA 22% compresa, relativa
alla fornitura del servizio cui sopra per l’anno 2020;
Visto  che  il  DURC  Ancitel  SPA  C.F.  07196850585  prot.  INAIL  24932970    richiesto  il
16/11/2020  con validità 16/03/2021 risulta regolare;
CIG  Z9E2B70BF9;

RICHIAMATE:

La deliberazione del C.C. N° 89 del 18/09/2020 con la quale è stato approvato il Documento
Unico di Programmazione;

Approvazione Bilancio 2020/2022 approvato con delibera  di Consiglio n° 90 del 18/09/2020;

Accertato che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa e i 
vincoli di finanza Pubblica;

VISTI:
- Il D.Lgs. n. 267/00;
- La legge 81/00;

- Lo Statuto Comunale;

Il Regolamento comunale per il funzionamento dei servizi e degli uffici.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1222 del 28/12/2020



DETERMINA
1. per i motivi esposti in narrativa di liquidare la somma complessiva    di Euro 516,46 al netto

di  IVA  (22%)     sull’apposito  capitolo  1266  del  bilancio  2020  nr.  piano  dei  conti
1,03,01,02,008 denominato “Fornitura di mezzi, dotazioni tecniche, strumentali per servizi
polizia stradale” poiché trattasi di spesa non frazionabile e riconducibile a pregressi contratti
risalenti all’anno precedente, ai sensi dell’art. 163 c. 2° del D. Lgs. 267/00;

2. di liquidare la somma di € 113,62 pari a IVA al 22% da corrispondere all'erario.

3. già impegnato con determina n°16 del 04/03/2020 registro Generale n° 347 del 05/05/2020.

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 1795 del 03/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente PUPO PASQUALE in data 28/12/2020.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 1795 del 03/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2020 6946 1 119 ANCITEL S.P.A. ROMA 630,08

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 28/12/2020.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 4072

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Dr. PUPO PASQUALE attesta che
in data 28/12/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1222 con
oggetto: Liquidazione fattura n° 859 dell'1 Dicembre 2020 - per rinnovo abbonamento anno 2020 per la
consultazione dell'archivio veicoli rubati alla ditta Ancitel Spa . CIG:  Z9E2B70BF9.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Dr. PUPO PASQUALE il 28/12/2020.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1222 del 28/12/2020



 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1222 del 28/12/2020


